
Pregão/Concorrência Eletrônica

Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Rio Grande do Sul/CREA-RS

Termo de Homologação do Pregão
Nº 00021/2023

Às 17:21 horas do dia 19 de junho de 2023, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. NANCI CRISTIANE JOSINA WALTER, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
2023.000006354-5, Pregão nº 00021/2023.

Resultado da Homologação

Grupo 1
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Critério de Valor: R$ 22.986,7800
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 6.480,0000 .

Itens do grupo:

 1 - Corretagem - seguro

 2 - Corretagem - Seguro

 3 - Corretagem - Seguro

 4 - Corretagem - Seguro

 5 - Corretagem - Seguro

Item: 1 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - seguro
Descrição Complementar: Corretagem - seguro CRUZE / CHEVROLET
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 6.403,7500 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.590,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2023
17:12:10 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:90.180.605/0001-02, Melhor lance :

R$ 1.590,0000

Homologado 19/06/2023
17:21:23

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Item: 2 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Corretagem - Seguro do ONIX PLUS / CREVROLET
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.283,7100 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.490,0000 .



Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2023
17:12:11 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:90.180.605/0001-02, Melhor lance :

R$ 1.490,0000

Homologado 19/06/2023
17:21:24

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Item: 3 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Corretagem - Seguro ONIX 2020/2020
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.776,6600 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.200,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2023
17:12:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:90.180.605/0001-02, Melhor lance :

R$ 1.200,0000

Homologado 19/06/2023
17:21:25

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Item: 4 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Corretagem - Seguro ONIX 2020/2021
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 2.919,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 1.250,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2023
17:12:12 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:90.180.605/0001-02, Melhor lance :

R$ 1.250,0000

Homologado 19/06/2023
17:21:26

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER

Item: 5 - Grupo 1
Descrição: Corretagem - Seguro
Descrição Complementar: Corretagem - Seguro RENAULT LOGAN
Tratamento Diferenciado: -
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 4.603,3300 Intervalo Mínimo entre Lances:-
Situação: Homologado

Adjudicado para: GENTE SEGURADORA SA , pelo melhor lance de R$ 950,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 19/06/2023
17:12:13 -

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor:GENTE
SEGURADORA SA, CNPJ/CPF:90.180.605/0001-02, Melhor lance :

R$ 950,0000

Homologado 19/06/2023
17:21:27

NANCI CRISTIANE
JOSINA WALTER



Fim do documento


